РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08  июня  2016 г. № 404

О внесении изменений в постановление
от  11  апреля  2016  г.  №  206  «О
ликвидации муниципального казенного
учреждения  «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры»

Руководствуясь  ст.  61–64  Гражданского  кодекса  РФ,  Федеральным  законом  РФ  «О
государственной регистрации юридических лиц» от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ, в целях выполнения
плана  мероприятий,  направленных  на  оптимизацию  расходов  бюджета  муниципального
образования «Костомукшский городской округ» на 2016 год, администрация Костомукшского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  пункт  2  постановления от  11  апреля  2016  г.  №  206  «О
ликвидации  муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия
учреждений культуры», изложив его в новой редакции:

«2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
    председатель  комиссии  –  Т.Н.  Карху,  начальник  муниципального  казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»;
    заместитель председателя комиссии – И.П. Князева, заместитель главного бухгалтера

муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  учреждений
образования»;

   члены комиссии:
  - Т.А. Чернецова – и.о. начальника отдела казначейства и бухгалтерского учета ФО

КГО;
  - А.А. Тимофеева – начальник юридического отдела администрации Костомукшского

городского округа;
  -  Ю.Л.  Мохирева  –  экономист  1  категории  муниципального  казенного  учреждения

«Комитет  по  управлению  муниципальной  собственностью  Костомукшского  городского
округа».»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам Н.А. Матковскую.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                             П.Г. Зелинский

______________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УКЗСМиСП, ФО КГО, МКУ «ЦБУК», УО, МКУ «ЦБУО»; МКУ «КУМС» - всего 7 экз.
Исп. Л.А. Шастина, +79116608583

Согласовано

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам                                                                     Н.А. Матковская
Финансовый орган                                                                                Ж.В. Стременовская
Юридический отдел                                                                             А.А. Тимофеева

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е